



KUCBX00K3XK8

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

## ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

číslo jednací: **KUJCK 62779/2016**  
spisový znak: **KHEJ 57135/2016/kakr**

datum: **09.05.2016**vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**telefon: **386 720 225****Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 27. 4. 2016 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 27. 4. 2016 sp. Zn. 11239, v níž požadujete poskytnutí informací týkajících se řízení o správním deliktu vedeným pod sp. zn. ODSH 25413/2014/paol/SO, č.j. KUJCK 25413/2015/ODSH/OI:

1. kopii předvolání k ústnímu jednání / seznámení se s podklady
  2. kopii policejního spisu v dané věci
  3. kopii protokolu z ústního jednání
  4. kopii podkladů, na základě kterých zjišťoval správní orgán pachatele
- a to vše včetně doručenek.

**K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:**

po zamítnutí žaloby Krajským soudem byl správní spis odeslán Městskému úřadu Vimperk dne 27. 4. 2016 pod čj. KUJCK 55923/2015/ODSH/OI; sp. zn: ODSH 55923/2015/paol/SO.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář  
vedoucí Odboru kancelář hejtmána  
- podepsáno elektronicky -